
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа №1» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

14.08.2020г.                              Тамбов                                       № 228 

 

Об утверждении комплекса мероприятий по противодействию 

коррупции в муниципальном автономном учреждении дополнительного 

образования «Детско-юношеская спортивная школа №1» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение мероприятий п. 9.2. 

«Реализация в государственных и муниципальных образовательных 

учреждениях области комплекса мер по антикоррупционному 

просвещению, разъяснению ответственности за взяточничество и 

посредничество во взяточничестве» антикоррупционной программы 

«План противодействия коррупции в Тамбовской области на 2018-2020 

годы» ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений Черняновскую 

Елену Олеговну, заместителя директора по учебно-воспитательной 

работе, 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в 

МАУ ДО «ДЮСШ № 1»: 

Председатель комиссии – Черняновская Елена Олеговна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе. 

Члены комиссии: 

Козодаева Елена Борисовна — инструктор-методист; 

Гребенников Павел Иванович -  заместитель директора по 

административно-хозяйственной работе. 

З. Установить срок полномочий комиссии — 1 год. 

4. Утвердить: 

- План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном 

автономном учреждении дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа  на 2020/2021 учебный год 

(Приложение 1); 

- Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения 

работника к совершению коррупционных правонарушений в 

муниципальном автономном учреждении дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа №1» (Приложение 2); 

- Форму уведомления о фактах обращения в целях склонения к 

совершению коррупционного правонарушения (Приложение З); 

- Журнал регистрации уведомлений представителя нанимателя 

(работодателя) о фактах обращения в целях склонения работника МАУ 



ДО «ДЮСШ № 1» к совершению коррупционных правонарушений 

(Приложение 4);  

- Перечень сведений, содержащихся в уведомлении представителя 

нанимателя (работодателя) о Фактах обращения в целях склонения 

работника МАУ ДО «ДЮСШ № 1 к совершению коррупционных 

правонарушений (Приложение 5). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                   А.А. Головков 

 


